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12 lipca 2025 roku o godz. 15.30 zapraszamy na spotkanie z Arletą Zalewską i
Konradem
Piaseckim.

Arleta Zalewska ukończyła ekonomię i zarządzanie na Politechnice Gdańskiej, a
pierwsze
kroki w mediach stawiała w akademickiej telewizji oraz w „Dzienniku Bałtyckim”. Z TVN24
związana jest od 2007 roku – najpierw jako reporterka w Gdańsku, później w Warszawie.
Od
2013 roku przygotowuje materiały do głównego wydania „Faktów” TVN, a od 2018 roku
jest
na stałe związana z zespołem. Specjalizuje się w polityce i sprawach międzynarodowych, a
jej
znakiem rozpoznawczym są rzetelność, dokładność i umiejętność rozmawiania z ludźmi.
Współpracuje również z portalem tvn24.pl i TVN24 GO, gdzie tworzyła reportaże i
wywiady,
m.in. cykl „Ukraina walczy – cywile”, opowiadający o wojnie oczami i głosem zwykłych
ludzi.
W 2015 roku została nominowana w plebiscycie MediaTory w kategorii TORpeda. Biega,
boksuje, gra w tenisa i hokeja.

Konrad Piasecki – dziennikarz radiowy i telewizyjny, od lat związany z TVN24, gdzie
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prowadzi
poranne wywiady w programie „Rozmowa Piaseckiego” i debaty „Kawa na ławę”. Zanim
trafił do telewizji, przez ponad 20 lat pracował w radiu – od Radia Kolor, przez RMF FM,
gdzie
współtworzył kultowy „Kontrwywiad RMF”, aż po Radio Zet. Z wykształcenia historyk, z
zawodu – jak sam mówi – „codzienny rozmówca”, specjalizujący się w polityce i sprawach
publicznych. Laureat prestiżowego tytułu Dziennikarza Roku magazynu „Press” (2015),
autor
książki „Zamki na piasku”, w której opisał kulisy wydarzeń, które zmieniały polską
politykę. W
swoich wywiadach i komentarzach stawia na rzetelność, niezależność i szacunek dla
faktów.
Podkreśla, że dziennikarstwo to zawód piękny, ale wymagający poświęceń: gotowości do
pracy 24 godziny na dobę, odporności psychicznej i umiejętności zachowania kręgosłupa
moralnego w burzliwej rzeczywistości politycznej („Każdy, kto wchodzi w ten zawód, musi
zrozumieć, że twarz ma się tylko jedną i łatwo ją stracić”). Sam o sobie mówi, że wierzy w
dziennikarstwo, które pełni rolę filtra i weryfikatora, zwłaszcza dziś, gdy odbiorcy często
oczekują, by media nie tylko informowały, ale kreowały rzeczywistość zgodną z ich
przekonaniami. Biega, gra w padla, podróżuje.

Oboje rozumieją, że natłok informacji bywa trudny do udźwignięcia i zrozumienia.
W „Podcaście politycznym” wychodzą tej potrzebie naprzeciw. Każde z nich w TVN24
codziennie rozmawia z politykami i obserwuje ich decyzje z bliska. W podcaście dzielą się
tym, czego nie widać na ekranie: kulisami Sejmu, rządu i Pałacu Prezydenckiego,
opowiadając o politycznej kuchni i podając sprawdzone informacje z pierwszej ręki.
Prapremiera audycji miała miejsce po debacie prezydenckiej w Końskich, a od 24 kwietnia
kolejne odcinki pojawiają się co tydzień w serwisie TVN24+.

Zapraszamy 12 lipca, g. 15.30 do hali festiwalowej.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.
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